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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51902019U

2. Data e Regjistrimit 02/07/2025
3. Emri i Subjektit Fast Food Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 26/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Murat Toptani”, Gjergji Center , Kati 
6 

395.322.691,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria e Shoqërisë do të përfshijë, por jo të kufizohet 
në: shërbime restoranti, rrjete restorantesh, rrjete të 
shërbimeve të ushqimit të shpejtë, shërbime hoteliere, bar-
kafe, supermarkete, minimarkete dhe tregtinë me shumicë të 
produkteve ushqimore dhe industriale.                                                                                                                
Për të përmbushur qëllimin e mësipërm, Shoqëria mund 
edhe: - të kryejë çdo aktivitet me pasuri të prekshme dhe të 
paprekshme si dhe veprimtari tregtare, qiradhënieje ose 
hipotekore që mund të konsiderohet e përshtatshme ose e 
nevojshme për realizimin e objektit të Shoqërisë; - të blejë, 
drejtpërdrejt ose tërthorazi, pasuri të luajtshme ose të 
paluajtshme, të krijojë degë dhe të blejë ose shesë interesa në 
shoqëri të tjera me objekt të ngjashëm me Shoqërinë, në 
Shqipëri ose jashtë saj; dhe - të kryejë çdo aktivitet tjetër që 
mund të konsiderohet i përshtatshëm ose i nevojshëm për 
realizimin e objektit të Shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë 
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gjithashtu çdo veprimtari ose aktivitet tjetër që konsiderohet 
nga Asambleja e Përgjithshme, se kryhet ose bëhet në 
mënyrë të përshtatshme ose të favorshme në lidhje me 
ndonjë nga objektet e mësipërme ose të llogaritura në 
mënyrë të drejtpërdrejtë ose të tërthortë për të rritur vlerën 
ose për ta bërë më fitimprurës cilindo nga veprimtaritë, 
pasuritë ose të drejtat e Shoqërisë, në përputhje me 
legjislacionin shqiptar; dhe në përgjithësi të bëjë të gjitha 
gjërat e tjera që mund t'i duken Shoqërisë si të rastësishme 
ose të favorshme për arritjen e objektivave të mësipërm ose 
ndonjë prej tyre.  
Agron Disha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/06/2025 Deri: 26/06/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori mund të përfaqësojë Shoqërinë dhe kryejë 
veprime në emër të Shoqërisë në përputhje me legjislacionin 
shqiptar mbi shoqëritë tregtare, me përjashtim të:   -

Tërheqjes së parave nga llogaritë bankare të 
Shoqërisë të cilat tejkalojnë vlerën e 10.000,00 Euro, ose të 
vlerës së barasvlershme në monedha të tjera, në ditë; -

Të angazhojë Shoqërinë për detyrime që tejkalojnë 
30.000,00 ose vlerën e barasvlershme në monedha të tjera. 
Administratori mund të ushtrojë kompetencat e mësipërme 
vetëm me nënshkrimin e përbashkët/ miratimin paraprak të 
nënshkruar, konfirmimin (duke përfshirë nëpërmjet e-
banking dhe me e-mail) të përfaqësuesit të ortakut të vetëm 
të Shoqërisë. 
TP INVESTMENT LIMITED
Para: 395.322.691,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore   Lagjia Pavaresia, Sheshi Isa Boletini, Kulla 
Cobo, Njesi Sherbimi, Kati Nr. 0 
Durres Durres   Lagjia 1, Rruga Taulantia, Zona Kadastrale 
8512, Pallat 12-katesh, Nr. pasurie 24/179, Njesi sherbimi, 
kati i pare 
Tirane Tirane   Unaza e Re, Rruga "Teodor Keko", Zona 



3

Kadastrale 3866, Pallati GB Konstruksion, Njesi Sherbimi 
Kati 0, Nr. Pasurie 305/318, Yzberish 
Tirane Tirane   Njesia me nr. pasurie 7/630-N9, ZK 8270, 
Rruga "Sami Frasheri" 
Durres Durres   Tirana International Airport, Njesi Sherbimi, 
Kati 0 
Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane Durres km7, 
rruga "Egnatia", nr.25, Zona Kadastrale 2105, Nr. Pasurie 
88/3 
Tirane Tirane   Rruga Kombetare Tirane-Elbasan, Qendra 
Tregtare "Tirana East Gate", Kati i dyte,  Lunder 
Tirane Tirane   Rruga "Irfan Tomini", Zona Kadastrale 8220, 
Nr. pasurie 6/224, volumi 15, faqe 100, Njesi sherbimi 2-
kateshe 
Tirane Tirane   Rruga e Elbasanit, Pallati Park Gate, Njesi 
Sherbimi, Kati 0 
Tirane Tirane   Qendra Tregtare "QTU", Kati II 
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr. 5, rruga Ibrahim 
Rugova, nr. i pasurise 3/79+1-N1, zona kadastrale me nr. 
8270 
Tirane Tirane   Rruga "Abdi Toptani", Toptani Shopping 
Center, Njesia Tregtare Kuzhine, Kati +6, emertuar D7 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kfc@kfc.com.al  
Telefon: 0684007534  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA37347-E439-4FDC-837E-2DDFD429C25A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5017AFC-9C5D-4048-91D3-32AA12AB5FE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E836D2-DE71-463B-8081-3527677DBF2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E836D2-DE71-463B-8081-3527677DBF2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4737AB5-28B0-4A87-B8CE-63A91122D5A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4737AB5-28B0-4A87-B8CE-63A91122D5A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E28D8C-EE39-42B5-B7F6-9E84F0BC73CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A402A79-184E-4EDE-A0D4-A27994D980D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A402A79-184E-4EDE-A0D4-A27994D980D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859898F7-220E-4660-B19D-CA157B4B368E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2245A494-FF98-4EBE-B251-EE892CB3097B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2245A494-FF98-4EBE-B251-EE892CB3097B
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ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

Regjistrimi Fillestar: CN-471915-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-523500-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
10.09.2025, ku është kërkuar: Hapje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjia 
Pavaresia, Sheshi Isa Boletini, Kulla Cobo, Njesi Sherbimi, Kati Nr. 0;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Qendra 
Tregtare "QTU", Kati II;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Irfan Tomini", Zona Kadastrale 8220, Nr. pasurie 6/224, volumi 15, faqe 100, Njesi 
sherbimi 2-kateshe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjia 1, 
Rruga Taulantia, Zona Kadastrale 8512, Pallat 12-katesh, Nr. pasurie 24/179, Njesi 
sherbimi, kati i pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Kombetare Tirane-Elbasan, Qendra Tregtare "Tirana East Gate", Kati i dyte,  
Lunder;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Tirana 
International Airport, Njesi Sherbimi, Kati 0;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane Durres km7, rruga "Egnatia", nr.25, Zona Kadastrale 2105, Nr. 
Pasurie 88/3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative Kashar, Rruga "Tre Deshmoret", Zona Kadastrale 3866, 
Pallati Romario, Nr. Pasurie 305/318, Njesi sherbimi Kati 0, Yzberisht;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Elbasanit, Pallati Park Gate, Njesi Sherbimi, Kati 0;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr. 5, rruga Ibrahim Rugova, nr. i pasurise 3/79+1-N1, zona kadastrale me 
nr. 8270;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia me 
nr. pasurie 7/630-N9, ZK 8270, Rruga "Sami Frasheri";         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2245A494-FF98-4EBE-B251-EE892CB3097B
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Abdi Toptani", Toptani Shopping Center, Njesia Tregtare Kuzhine, Kati +6, 
emertuar D7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-532437-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.10.2025 për zmadhim kapitali.
Vlera e kapitalit ishte            "100,00"          u be            "395.322.691,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TP INVESTMENT LIMITED")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("100,00")            u be              ("395.322.691,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-538662-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë  27.10.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Unaza e Re, 
Rruga "Teodor Keko", Zona Kadastrale 3866, Pallati GB Konstruksion, Njesi 
Sherbimi Kati 0, Nr. Pasurie 305/318, Yzberish;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
administrative Kashar, Rruga "Tre Deshmoret", Zona Kadastrale 3866, Pallati Romario, 
Nr. Pasurie 305/318, Njesi sherbimi Kati 0, Yzberisht;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë: 01/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BC006A-D20C-4A9D-B60F-DF87BCF29DBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263AAFB9-985D-45B8-9F26-E1D0F99EBC85

